
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

О ^ Л ^ Я Х У І ^ м. Кропивницький № 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 09 грудня 2022 року рішення: 

1.1. Щодо надання державної акредитації Маріупольському центру 
первинної професійної підготовки "Академія поліції" Донецького державного 
університету внутрішніх справ (87528, Донецька область, м. Маріуполь, 
проспект Будівельників, 145, код ЄДРПОУ - 41874754) з одночасним обсягом 
підготовки водіїв за напрямом: підготовка водіїв категорії "В" - 60 осіб 
(10 тижнів навчання). 

1.2. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

TOB "Автошкола "ПРІОРИТЕТ" (25019, м. Кропивницький, 
вул. Нижня П'ятихатська, буд. 22, кв. 12, код ЄДРПОУ - 44203507); 



TOB "Автошкола Форсаж-12" (25006, м. Кропивницький, 
вул. Віктора Чміленка, буд. 49, кв. 8, код ЄДРПОУ - 42114981); 

ГШ "Школа з підготовки водіїв Автопрофі" (27641, Кіровоградська 
область, Кропивницький район, с. Соколівське, вул. Нижня, буд. 25, код 
ЄДРПОУ-38302172); 

Олександрійського навчального пункту OK НКК "Аграрник" (28000, 
Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Діброви, буд. 85, код 
ЄДРПОУ-39057672); 

Олександрійської філії автомобільної школи Кіровоградської 
обласної Всеукраїнської спілки автомобілістів (28000, Кіровоградська область, 
м. Олександрія, вул. Братська, буд. 77, код ЄДРПОУ - 39232075); 

TOB "Навчальний центр підготовки та перепідготовки водіїв 
транспортних засобів" (27400, Кіровоградська область, м. Знам'янка, 
вул. Привокзальна, буд. 6-В, код ЄДРПОУ - 43037620); 

Євітловодського навчального закладу ТЄОУ (27500, Кіровоградська 
область, м. Євітловодськ, вул. Городоцька, буд. 13, код ЄДРПОУ - 23231274); 

TOB "Модус-А" (08131, Київська область, Києво-Євятошинський 
район, с. Єофіївська Борщагівка, вул. Зелена, буд. 1, приміщення 1, код 
ЄДРПОУ - 39705244); 

Знам'янського міського спортивно-технічного клубу ТЄОУ (27400, 
Кіровоградська область, м. Знам'янка, вул. Київська, буд. 23, код 
ЄДРПОУ - 20644633); 

Євітловодської філії приватного підприємства "Кіровоградська 
автошкола центр" (27504, Кіровоградська область, м. Євітловодськ, 
вул. Приморська, буд. З 8-А, приміщення 1, код ЄДРПОУ - 39344737). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник Сергій ПИЖОВ 


